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Samorząd Mazowsza wspiera rozwój subregionu radomskiego

Sprzęt medyczny dla  szpitala w Iłży,  czy  rozbudowa drogi powiatowej  Radom – Gębarzów –
Polany to  tylko  wybrane  inwestycje,  które  niebawem  zostaną  zrealizowane  w  subregionie
radomskim.  Samorząd  województwa  mazowieckiego  przeznaczył  na  nie  blisko  7,8  mln  zł
dofinansowania  w  ramach  autorskiego  programu  wsparcia  „Mazowsze  dla  równomiernego
rozwoju”. Dziś umowy z beneficjentami podpisał wicemarszałek Rafał Rajkowski.  

W  tym roku  samorząd  województwa  realizuje  aż  20  autorskich  programów wsparcia,  w  ramach
których  samorządy  lokalne  z  Mazowsza  mogą  otrzymać  dofinansowanie  na  realizację  ważnych
inwestycji.  Wicemarszałek Rafał Rajkowski podkreśla, że to projekty, które służą przede wszystkim
mieszkańcom.  – Pomagamy w tworzeniu  dobrej  infrastruktury  drogowej,  ale  też  w  realizacji  tych
ważnych dla mieszkańców inwestycji. W tym przypadku w zakupie sprzętu medycznego dla szpitala w
Iłży czy budowie świetlicy wiejskiej. Wszystko z myślą o lepszej jakości życia w naszym regionie.
 
Zakup sprzętu medycznego dla szpitala w Iłży
Środki  z  budżetu  województwa  pozwolą  na  zakup  nowoczesnego  aparatu  USG  oraz  łóżka
porodowego na potrzeby Oddziału Ginekologiczno-Położniczego szpitala w Iłży. Samorząd Mazowsza
przeznaczy na to zadanie 189 tys. zł. 

Droga powiatowa  zostanie rozbudowana
Na skrzyżowaniu z drogą powiatową nr 3540W powstanie rondo. Jezdnia zostanie poszerzona na
całym  odcinku  drogi  i  zyska  nową  konstrukcję.  Remont  przejdą  zjazdy,  wykonane  zostanie
oznakowanie,  
a pobocza i rowy zostaną odtworzone. Co ważne powstanie też ścieżka rowerowa i chodniki. Na ten
cel samorząd Mazowsza przekaże 2,8 mln zł.

Budowa kanalizacji sanitarnej w gminie Tczów
Kolejne przedsięwzięcie dotyczy budowy sieci kanalizacyjnej  wraz z przyłączami w miejscowościach
Janów, Józefów i Lucin w gminie Tczów. W zakres planowanych robót budowalnych wchodzi montaż
przydomowych  przepompowni  ścieków.  Samorząd  województwa  przeznaczy  na  tę  inwestycję  3,1
mln zł.

Budowa wieży widokowej 
Na  Krakowej  Górze  w  Borkowicach  zostanie  zbudowana  nowa  wieża  widokowa.  Wieża  w  stylu
średniowiecznej baszty obronnej powstanie z kamienia naturalnego. Na jej szczyt będą prowadziły
schody. Wsparcie samorządu Mazowsza to blisko 316 tys. zł.

Budowa świetlicy wiejskiej 
Dzięki  wsparciu  samorządu  województwa  mazowieckiego  powstanie nowa  świetlica  wiejska
z kompletną infrastrukturą kanalizacyjno-sanitarną i energetyczną. W planach jest również  parking
oraz ogrodzenie terenu wokół nowo powstałej inwestycji. Dofinansowanie z budżetu województwa to 
385 tys. zł.

Budowa kanalizacji sanitarnej 
W zakres V etapu  budowy kanalizacji wchodzi montaż studzienek zbiorczo-zaworowych,  instalacji
monitoringu  zaworów  czy  kolektorów  podciśnieniowych  z  rur.   Na  ten  cel  samorząd  Mazowsza
przekaże 1 mln zł.
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